TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTES - 100 MONTADITOS

Version:
marzo-2026

INGREDIENTES

Cereales con
gluten

Crustaceos
y derivados

Huevos y
derivados

Pescado y
derivados

Cacahuetes
y derivados

Sojay
derivados

Lechey
derivados

Frutos de
cascaray
derivados

Apio y
derivados

Mostaza y
derivados

Granos de
sésamo y
derivados

Dioxido de
azufre y
sulfitos

Altramuces
y derivados

Moluscos y
derivados

Aceites

Aceitunas de la abuela

Aceitunas manzanilla

Agua mineral

Alitas BBQ

X (T)

Altramuces

Alubias con setas y panceta (menu)

X (T)

Atun

Azucar

Bacon ahumado

Baileys

Banderillas

Bebidas alcohdlicas: ron, ginebra, whisky, vodka

: HHJ

Cafés: tostado, descafeinado o sobres

Calamarcitos

Carrillera al vino tinto

Cebolla (menu)

Cebolla frita crujiente

Cervezas

Cheese cheetos bites

Chorizo parrillero

H*

Cocktail frutos secos

ColaCao sobres

Cookie chocolate

Cookie doble chocolate

Costillas (menu)

=

Crema balsamica

Crema de queso camembert

Croquetas de jamon

Croquetas de Mac&Cheese

Cuarto trasero de pollo (menu)

X (T)
X (T)

Dorada a la bilbaina con patatas (menu)

*

Edulcorante

—

Esparrago blanco (menu) (1)

Gilda de anchoa

*

Gilda de boqueron

*

‘* Puede contener

Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacion que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del
Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)
Frutos de cascara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)
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TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTES - 100 MONTADITOS

Version:

marzo-2026
Cereales con| Crustaceos | Huevosy | Pescadoy | Cacahuetes Sojay Lechey Fl:utos de Apio y Mostaza y Gl:anos de | Dioxido de Altramuces | Moluscos y
INGREDIENTES . . . . . ' cascaray . i sésamo y azufre y . .
gluten y derivados | derivados | derivados |y derivados| derivados | derivados . derivados | derivados : . y derivados | derivados
derivados derivados sulfitos

Guacamole

Helado cono vainilla-choco

Helado domino vainilla

X (T)
X (T)

Huevo hilado

Infusiones(sobre):manzanilla, poleo, té y tila

Jamon cocido

Jamon Gran Reserva

Leche y batidos (1)

Lechuga

Lentejas estofadas con chorizo (menu)

Lomo al ajillo

Lomo de orza

Mantequilla

Mermelada de fresa

Mini burger

Nachos

Orégano (1)

Paella mixta (menu)

Paleta ibérica de cebo (menu)

Palomitas de gouda

Palomitas de pollo

Pan 100M

Pan brioche

Pan empotradito

Pan gourmet

Pan mini burger

Pan payesito (menu)

Patatas chips

Patatas fritas

Patatas gajo

Patatas paja

Pepperoni

Picatostes

Pintxo donostiarra

Pollo

Pollo asado (menu)

Pollo kebab

Pulled pork BBQ

*

*

*

*

*

* Puede contener

Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacion que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion obligatoria enumeradas en el Anexo Il del
Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)
Frutos de cascara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)

2 de 8 paginas



TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTES - 100 MONTADITOS

Version:

marzo-2026
Cereales con| Crustaceos | Huevosy | Pescadoy | Cacahuetes Sojay Lechey Fl:utos de Apio y Mostaza y Gl:anos de | Dioxido de Altramuces | Moluscos y
INGREDIENTES . . . . . ' cascaray . i sésamo y azufre y . .
gluten y derivados | derivados | derivados |y derivados| derivados | derivados . derivados | derivados : . y derivados | derivados
derivados derivados sulfitos

Queso gorgonzola

X

Queso madurado

X

Queso mozzarella rallada

) 4

Refrescos: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Nestea,

Salchicha

Salchica cocktail

Salmoén ahumado

Salmon al wok con arroz (menu)

Salsa 100M

Salsa alioli

Salsa BBQ

Salsa brava

Salsa cheddar

Salsa kétchup

Salsa mayonesa

Salsa mojo picon

Salsa mostaza miel

Salsa mostaza monodosis

Salsa pizza

Sidra Ladron de Manzanas

Sirope de caramelo toffee

Sirope de chocolate

Sirope de pistacho

Sopa castellana (menu)

Sopa de pescado (menu)

Tiras de pollo

Torreznos

Tortilla de patata

Tortilla de trigo

Vinagre

Vinos y tinto de verano

Zumo de naranja (1)

* Puede contener

Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacion que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion obligatoria enumeradas en el Anexo Il del
Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)
Frutos de cascara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)
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TABLA DE ALERGENOS POR PRODUCTO TERMINADO - 100 MONTADITOS

Version:

MONTADITOS

* Puede contener i

marzo-2026
Cereales | Crustaceos | Huevosy | Pescadoy | Cacahuetes Sojay Leche y Fr:utos de Apio y Mostaza y Gr:anos e G IC L Altramuces | Moluscos y
con gluten |y derivados | derivados | derivados |y derivados | derivados | derivados cas_cara Y | derivados | derivados ses.amo y azuf.re y y derivados | derivados
derivados derivados sulfitos

De la casa
1 |Jamoén Gran Reserva y aceite de oliva 100M * *
2 |Tortilla de patatas y tomate 100M * *
3 |Pulled pork BBQ 100M * * * * * * * *
4 |Pollo y salsa alioli 100M * * *
5 |Carrillera al vino tinto 100M * * * * *
6 |Calamarcitos y mayonesa 100M * * * * * * *
7 |Pollo kebab y salsa BBQ 100M * *
8 |Bacon ahumado y queso madurado 100M *
9 |Torreznos y salsa brava 100M * *
10 |Lomo al ajillo y salsa 100M 100M

Clasicos
11 |Tortilla de patatas y queso madurado 100M * *
12 |Tortilla de patatas, bacon ahumado y salsa alioli 100M *
13 |Tortilla de patatas, tomate y mayonesa 100M * *
14 |Tortilla de patatas y mojo picon 100M * *
15 |Tortilla de patatas, patatas paja y salsa 100M 100M *
16 |Tortilla de patatas, cebolla crujiente y salsa BBQ 100M * *
17 |Pollo y queso madurado 100M
18 |Pollo, tomate y mojo picon 100M
19 |Pollo, patatas paja y salsa de mostaza y miel 100M
20 |Pollo, bacon ahumado y mayonesa 100M
21 |Pollo, patatas paja y salsa BBQ 100M
22 [Pollo kebab y tomate 100M
23 |Pollo kebab y salsa cheddar 100M *
24 [Pollo kebab, tomate y salsa 100M 100M
25 |Pollo kebab, patatas paja y salsa BBQ 100M
26 |Pollo kebab, bacon ahumado y mayonesa 100M

Imprescindibles
27 |Pulled pork BBQ y salsa cheddar 100M * * * *
28 |Pulled pork BBQ y bacon ahumado 100M * * * *
29 |Pulled pork BBQ y salsa brava 100M * * * *
30 |Pulled pork BBQ y patatas paja 100M * * * *
31 |Pulled pork BBQ y cebolla crujiente 100M * * * *
32 [Lomo al ajillo y queso madurado 100M
33 [Lomo al ajillo y queso gorgonzola 100M
34 |Lomo al ajillo y mojo picon 100M
35 |Lomo al ajillo, tomate y patatas paja 100M
36 [Lomo al ajillo, tomate y mayonesa 100M X
37 |Lomo al ajillo, bacon ahumado y salsa alioli 100M X
38 |Calamarcitos y salsa alioli 100M * X *
39 |Calamarcitos y salsa 100M 100M * X *
40 [Calamarcitos y guacamole 100M * — *
41 |Calamarcitos, salsa brava y mayonesa 100M * X *
42 |Calamarcitos, tomate y mayonesa 100M * X *
43 |Bacon ahumado, tomate y mayonesa 100M X
44 |Bacon ahumado, cebolla crujiente y salsa 100M 100M X
45 |Bacon ahumado, tomate y queso gorgonzola 100M
46 |Bacon ahumado, patatas paja y mayonesa 100M
47 |Bacon ahumado, tomate y queso madurado 100M

Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar
los métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)
Frutos de cascara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)
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TABLA DE ALERGENOS POR PRODUCTO TERMINADO - 100 MONTADITOS

Version:

MONTADITOS

marzo-2026
Cereales | Crustaceos | Huevosy | Pescadoy | Cacahuetes Sojay Leche y Fr:utos de Apio y Mostaza y Gr:anos e G IC L Altramuces | Moluscos y
con gluten |y derivados | derivados | derivados |y derivados | derivados | derivados cas_cara Y | derivados | derivados ses.amo y azuf.re y y derivados | derivados
derivados derivados sulfitos
Especiales
48 [Jamon Gran Reserva y mantequilla 100M
49 [Jamon Gran Reserva y tomate 100M
50 |Jamon Gran Reserva, tomate y patatas paja 100M
51 [Jamon Gran Reserva vy tortilla de patatas 100M X
52 |Carrillera al vino tinto y salsa alioli 100M * * *
53 |Carrillera al vino tinto y patatas paja 100M * * * *
54 |Carrillera al vino tinto y tomate 100M * * * *
55 |Carrillera al vino tinto y cebolla crujiente 100M * * * *
56 |Carrillera al vino tinto y tomate 100M * * * *
57 |Torreznos y mayonesa 100M
58 |Torreznos y salsa alioli 100M
99 [Torreznos y salsa 100M 100M
60 |Salmon ahumado y queso gorgonzola 100M
61 |Salmon ahumado y tomate 100M
62 |Salmon ahumado y salsa de mostaza y miel 100M
63 |Salmon ahumado y guacamole 100M
64 |Chorizo parrillero y salsa brava 100M
65 |Chorizo parrillero y queso gorgonzola 100M
66 |Chorizo parrillero y salsa BBQ 100M
67 |Chorizo parrillero y guacamole 100M
MontyCookie
68 [MontyCookie doble chocolate y sirope de caramelo toffee COOKIE X
69 [MontyCookie chocolate y sirope de pistacho COOKIE X
70 [MontyCookie chocolate y sirope de chocolate COOKIE X
Montydinas
/1 |Piadina de jamodn cocido y queso mozzarella TORTILLA *
72 |Piadina de pepperoni y queso mozzarella TORTILLA *
/3 |Piadina de pollo, tomate, queso mozzarella y oregano TORTILLA *
74 |Piadina de jamon Gran reserva, queso mozzarella y orégano TORTILLA *
75 |Piadina de jamon cocido, queso madurado y tomate TORTILLA *
Montyperros
76 |Hot dog, kétchup y mayonesa BRIOCHE X
77 |Hot dog, cebolla crujiente, y mojo picon BRIOCHE X
78 |Hot dog, guacamole y salsa cheddar BRIOCHE X
79 |Hot dog, patatas paja y alioli BRIOCHE X
80 |Hot dog, cebolla crujiente, y salsa 100M BRIOCHE X
Montyburgers
81 |Burger, queso madurado, tomate y mayonesa MINI BURGER X
82 |Burger, queso madurado y mojo picon MINI BURGER X
83 |Burger, guacamole y bacon ahumado MINI BURGER X
84 |Burger, bacon ahumado y salsa cheddar MINI BURGER X
85 |Burger, queso madurado y pepperoni MINI BURGER X
Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacion que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion obligatoria enumeradas en el Anexo |l del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar
los métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.
_Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)
*  Puede contener Frutos de cascara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)
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TABLA DE ALERGENOS POR PRODUCTO TERMINADO - 100 MONTADITOS e

Cereales | Crustaceos | Huevosy | Pescadoy | Cacahuetes Sojay Leche y E;:tczsr:; Apio y Mostaza y i;as';?:od; D::S:_ : 39 Altramuces | Moluscos y
con gluten |y derivados | derivados | derivados |y derivados | derivados | derivados derivados derivados | derivados derivados sulfitos y derivados | derivados
Montypizzas
86 Ejgz: é);((;;n ahumado, queso mozzarella, cebolla crujiente y EMPOTRAITO * *
87 |Pollo: pollo kebab, queso mozzarella, salsa pizza y orégano EMPOTRAITO * * *
88 SO?;::Z%SI; 3uoersé<;er\rr112durado, queso mozzarella, queso EMPOTRAITO * ”* *
89 Er:;:::t:c;;kglsgl:gg(gork BBQ, queso mozzarella, cebolla EMPOTRAITO ”* * * * * *
90 (Pepperoni: pepperoni, queso mozzarella, salsa pizza y orégano| EMPOTRAITO * *
MontyGourmet
91 (Tortilla de patatas, tomate y mayonesa GOURMET X X X * * *
92 [Salmén ahumado y huevo hilado GOURMET X X X * * *
93 |Salmoén ahumado y pintxo donostiarra GOURMET X X X * * *
94 |Pintxo donostiarra y atun GOURMET X X X * * *
95 |Pintxo donostiarra y huevo hilado GOURMET X X X * * *
96 |Jamédn cocido, queso madurado y mantequilla GOURMET X X * * *
97 |Jamon cocido, queso madurado, tomate y mayonesa GOURMET X X X * * *
98 |Atun, tomate y mayonesa GOURMET X X X * * *
99 |Atun, huevo hilado y mayonesa GOURMET X X X * * *
100 [Jamon Gran Reserva y mantequilla GOURMET * X X * * *
) Aceitunas de la abuela
C>) Aceitunas manzanilla
E Cucurucho de patatas chips
o Gilda de boquerén * X *
< Gilda de anchoa * *
Patatas fritas salsa cheddar y bacon ahumado * * * * * * * * * *
Nachos salsa cheddar y bacon ahumado * *
EE Nachos salsa cheddar y guacamole * *
E Patatas fritas 4 salsas (salsa 100M, kétchup, alioli, y brava) * * X * * * * * * *
é Palomitas de pollo con mayonesa * X * * * * * * *
§ Palomitas de queso gouda con mermelada de fresa * * * * * * * * *
Salchichas 4 salsas (salsa 100M, kétchup, alioli, y brava) *
Cheesy Cheetos Bites * * * * * * * * *
Patatas fritas Bravioli * * * * * * * *
TorreznOS * * * * * * * * *
g Croquetas de Jamon * * * * * * * *
8 Croquetas de Mac&Cheese * * * *
< |Alitas de pollo sabor BBQ * * * * * * * *
Alitas de pollo sabor brava * * * * * * * * *
Tiras de pollo * * * * * * * * *
Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar
los métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.
_Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)
*  Puede contener Frutos de cascara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)
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TABLA DE ALERGENOS POR PRODUCTO TERMINADO - 100 MONTADITOS version:

marzo-2026
Frutos de Apio y Mostaza y CEMED | I es | ape o | prreees y
cascaray

. derivados | derivados ses.amoy azuf.rey y derivados | derivados
derivados derivados sulfitos

?g,Campera: lechuga, pollo, tomate, queso madurado, aceitunas, picatostes y * * *
Q' |salsa alioli

Cereales | Crustaceos | Huevosy | Pescadoy | Cacahuetes Sojay Leche y
con gluten |y derivados | derivados | derivados |y derivados | derivados | derivados

S Texmex: lechuga, pollo kebab, tomate, maiz, aceitunas, nachos sabor * * *
> TexMex y salsa mostaza y miel

Q‘:‘? Helado cono vainilla-choco * * A *

QO Helado domino vainilla

Agua mineral

Baileys

Bebidas alcohdlicas: ron, ginebra, whisky, vodka.

Cervezas X(C)

Leche y batidos (1)

BEBIDAS

Refrescos: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Nestea, Aquarius, Appletiser y Monster

Sidra Ladron de manzanas

Vino y tinto de verano

Zumos Yy otras bebidas (1)

Azucar

Café o descafeinado molido o sobres

Colacao sobres X (T,C)

Edulcorante

OTROS

Infusiones (sobres): manzanilla, poleo, té vy tila

*
1° 1. Lentejas estofadas con chorizo * * * * * * *

1° 2. Ensalada vegana

1° 3. Sopa castellana

1° 4. Sopa de pescado

1° 5. Paella mixta

MENU

2° 1. Costilla de cerdo con salsa BBQ y patatas fritas
2° 2. Pollo asado con patatas fritas * * * *

*

*

*

*
2° 3. Salmoén estilo wok con arroz X (T) * * X *
%* * * X * *

2° 4. Dorada a la Bilbaina con patatas

2° 5 Alubias estofadas con setas y panceta ibérica X (T) * * *
X (T, Cn)

Pan Payesito * * * *

*
*| k| * *H H* *

*

Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacion que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los
métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)
* Puede contener Frutos de cascara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)
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TABLA DE ALERGENOS DESAYUNOS Y HELADOS DE MAQUINA - 100 MONTADITOS

Version:

marzo-2026

Cereales con
gluten

Crustaceos y
derivados

Huevos y
derivados

Pescado y
derivados

Cacahuetes y
derivados

Sojay
derivados

Lechey
derivados

Frutos de
cascara

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

Granos de
sésamo y
derivados

Dioxido de
azufre y
sulfitos

Altramuces y
derivados

Moluscos y
derivados

DESAYUNOS

Café

Croissant con jamon serrano, tomate y aceite

Croissant con mermelada y mantequilla

Churros

Donut de azucar

Leche

Pan de cereales con aceite

Pan de cereales con crema de camembert y mermelada

Pan de cereales con crema de chocolate

Pan de cereales con jamén serrano, tomate y aceite

Pan de cereales con mantequilla y mermelada

Pan de cereales con paté de cachuela

Pan de cereales con pate ibérico

Pan de cereales con tomate y aceite de oliva

Pan mollete con aceite de oliva

Pan mollete con crema de chocolate

Pan mollete con tomate y aceite

Pan mollete con jamdn serrano y mantequilla

Pan mollete con jamon serrano, tomate y aceite

Pan mollete con mantequilla y mermelada

Pan mollete con paté de cachuela

Pan mollete con paté ibérico

Pan rustico con aceite de oliva

Pan rustico con crema de chocolate

Pan rustico con tomate y aceite

Pan rustico con jamén serrano y mantequilla

Pan rustico con jamon serrano, tomate y aceite

Pan rustico con mantequilla y mermelada

Pan rustico con paté de cachuela

Pan rustico con paté ibérico

g X X X X X X X X

Planchadito de jamoén y queso

Planchadito de sobrasada y queso

Tulipa de chocolate

Tulipa de yogur y arandanos

p
5
&

¢dBase de helado

Topping arabeschi choco-avellana

Topping cookies & cream

Este cuadro ha sido realizado recopilando la informaciéon que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los
métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

* Puede contener }

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)
Frutos de cascara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)
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